(証券コード 3863）

平成 26 年６月 10 日

株 主 各 位

（本店所在地）
東京都北区王子一丁目４番１号

（本社事務所）

      東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地

代表取締役社長 芳賀 義雄

第 90 回定時株主総会招集ご通知添付書類の一部修正について

平成 26 年６月５日付で株主の皆さまにご送付申しあげました標記書類の記載事項に一部

書式上の誤りがありましたので、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正のご連絡をさ

せていただきます。

 なお、修正箇所につきましては、下線を付しております。

記

【修正箇所】

第 90 回定時株主総会招集ご通知添付書類

  46 ページ 計算書類

貸借対照表（平成 26 年３月 31 日現在）

（修正前）                 （修正後）

株主資本

資本金

資本剰余金

資本準備金

その他資本剰余金

利益剰余金

利益準備金

その他利益剰余金

特定災害防止準備金

固定資産圧縮積立金

繰越利益剰余金

自己株式

[279,349]

104,873

130,232

83,552

46,679

45,261

432

44,829

84

11,254

33,489

△1,017

株主資本

資本金

資本剰余金

資本準備金

その他資本剰余金

利益剰余金

利益準備金

その他利益剰余金

特定災害防止準備金

固定資産圧縮積立金

繰越利益剰余金

自己株式

[279,349]

104,873

130,232

83,552

46,679

45,261

432

44,829

84

11,254

33,489

△1,017

以 上